稳定可靠、节能环保工程型轻负载变频器
0.75~500kW 适用于各类工业应用
选型指南 > VLT®  Flow Drive FC 31
专注变频，持续创新
VLT® Flow Drive FC 31具有高可靠性、高环境
适应性、优秀的用户友好性等特点，能轻松应
对多种工况，维持负载稳定运行。
丹佛斯在1968年开发并推出首款VLT®变频器，几十年来丹佛斯一直致力于变频器的技术研发与为所应用行业提供解决方案。VLT® Flow Drive FC 31 是一款基于轻负载应用开发的工程型变频器。它承袭了VLT®变频器严谨的设计理念，功能高度集成化并可为用户提供稳定、高效的持续运行。

额定功率 (kW) 输入电压 输入电流 (A) 输出电流 (A) 散热量 (W) 风量 (m
3
/h) 净重 (kg) 订货号
0.75
3×380-440V 3.7 2.3
38.5 51 1.3 137X0640
3×440-480V 3.2 2.1
1.5
3×380-440V 6.4 4.0
49.0 51 1.3 137X0659
3×440-480V 5.5 3.6
型号规格
12 AD468747855023zh-000301  >  VLT®  Flow Drive FC 31
额定功率 (kW) 输入电压 输入电流 (A) 输出电流 (A) 散热量 (W) 风量 (m
3
/h) 净重 (kg) 订货号
2.2
3×380-440V 8.9 5.6
65.2 51 1.3 137X0660
3×440-480V 7.7 5.1
4.0
3×380-440V 15.8 9.9
122.9 51 2 137X0661
3×440-480V 13.6 9.0
5.5
3×380-440V 21.3 13.3
139.4 51 2 137X0662
3×440-480V 18.4 12.1
7.5
3×380-440V 28.3 17.7
211.6 68 2.5 137X0663
3×440-480V 24.4 16.1
11
3×380-440V 35.9 25.0
262.4 124 5.8 137X0664
3×440-480V 31.4 22.7
15
3×380-440V 43.4 32.0
339.3 170 5.8 137X0665
3×440-480V 38.8 29.1
18.5
3×380-440V 51.5 38.0
418.0 230 8 137X0666
3×440-480V 46.1 34.5
22
3×380-440V 61.0 45.0
468.2 272 8 137X0667
3×440-480V 54.5 40.9
30
3×380-440V 73 61
676.3 303 19 137X0668
3×440-480V 64 52
37
3×380-440V 72 75
795.0 374 22 137X0670
3×440-480V 65 68
45
3×380-440V 86 91
974.8 408 26 137X0671
3×440-480V 80 82
55
3×380-440V 110 112
1246 476 26 137X0672
3×440-480V 108 110
75
3×380-440V 148 150
1635 595 37 137X0673
3×440-480V 135 140
90
3×380-440V 175 180
2204 646 60 137X0674
3×440-480V 154 160
110

功能：用于对变频器进行参数修改、工作状态监控和运行控制等操作，该面板和 A 系列小面板
OP-AB01 开孔尺寸相同，可以远距离外引使用，一般外引距离 15m 以内。（FC 11/FC 31 通用）
订货号：133G9419
操作面板 C30
型号：FC 31 LCP-C30 Packaged With Options
功能：用于对变频器进行参数修改、工作状态监控和运行控制等操作，支持中英文、快捷菜单、
数据曲线显示等功能，使用网线作为外引连接线，外引距离 15m 以内。该面板自带安装套件。
订货号：133G9472
支架 01
型号：FC 31 Lcp Cradle,C100 Package
功能：用于将操作面板安装在控制柜上
订货号：133G9471
网线
型号：无
功能：作为操作面板外引时的连接线。丹佛斯不提供，客户需自行订购。
订货号：无
拷贝卡
型号：FC 11 Copycard With Package
功能：用于拷贝参数。（FC 11/FC 31 通用）
订货号：133G9420
18 AD468747855023zh-000301  >  VLT®  Flow Drive FC 31
选配件
底座 Base SP9  ~ SP11
型号：FC31 Base SP9 ~SP11
功能：用于柜式安装，适用于 SP9~SP11 机箱
订货号：133G9468，FC31 Base SP9 Package，适用于 SP9 机箱
133G9469，FC31 Base SP10 Package，适用于 SP10 机箱
133G9470，FC31 Base SP11 Package，适用于 SP11 机箱
滤网 01~09
型号：滤网 Sieve 01~09
功能：可以有效防止絮状物进入变频器风道，适用于 SP1~SP10 机箱
订货号：133G9426，滤网 A0SI 01，适用于 SP1 机箱
133G9427，滤网 A0SI 02，适用于 SP2 机箱
133G9428，滤网 A0SI 03，适用于 SP3 机箱
133G9429，滤网 A0SI 04，适用于 SP4 机箱
133G9430，滤网 A0SI 05，适用于 SP5 机箱
133G9431，滤网 A0SI 06，适用于 SP6/SP7 机箱
133G9432，滤网 A0SI 07，适用于 SP8 机箱
133G9433，滤网 A0SI 08，适用于 SP9 机箱
133G9434，滤网 A0SI 09，适用于 SP10 机箱
IP50 防护件 A0IP01~05
型号：A0IP 01~05
功能：安装此防护件可以使变频器防护等级达到 IP50
订货号：133G9435，IP50 防护件 A0IP 01，适用于 SP1 机箱
133G9436，IP50 防护件 A0IP 02，适用于 SP2 机箱
133G9437，IP50 防护件 A0IP 03，适用于 SP3 机箱
133G9438，IP50 防护件 A0IP 04，适用于 SP4 机箱
133G9439，IP50 防护件 A0IP 05，适用于 SP5 机箱
法兰安装件 A0FL01~08
型号：A0FL 01~08
功能：用于法兰（穿墙）安装，适用于 SP1~SP8 机箱
订货号：133G9440，法兰安装件 A0FL 01，适用于 SP1 机箱
133G9441，法兰安装件 A0FL 02，适用于 SP2 机箱
133G9442，法兰安装件 A0FL 03，适用于 SP3 机箱
133G9443，法兰安装件 A0FL 04，适用于 SP4 机箱
133G9444，法兰安装件 A0FL 05，适用于 SP5 机箱
133G9445，法兰安装件 A0FL 06，适用于 SP6 机箱
133G9446，法兰安装件 A0FL 07，适用于 SP7 机箱
133G9447，法兰安装件 A0FL 08，适用于 SP8 机箱
备注：部分选配件暂时无法订货，给您带来的不便敬请谅解。
19 AD468747855023zh-000301  >  VLT®  Flow Drive FC 31
丹佛斯传动中国
上海徐汇区宜山路900号